Pregão Eletrônico, visando à aquisição de materiais de manutenção, para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado de 
Pernambuco – DPPE, através do Portal de Compras Eletrônicas, no endereço www.redeempresas.com.br, no valor global estimado de R$ 
338.882,87 (trezentos e trinta e oito mil, oitocentos e oitenta e dois reais e oitenta e sete centavos), a ser realizado às 10:00hrs (horário de 
Brasília), do dia 02.12.2025. Elen Danielle Nascimento – Pregoeira. Henrique Costa da Veiga Seixas – Defensor Público Geral do Estado. 
(SEI 2500000031.003687/2025-47)

Recife, 15 de novembro de 2025.